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UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Gołaszynie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej na działanie Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Gołaszynie uznaje się skargę z dnia 9 stycznia 2025 roku za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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UZASADNIENIE 

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji w dniu 28 stycznia 2025 r. po rozpatrzeniu skargi na Kierownika 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gołaszynie dotyczącej braku odpowiedzi na pismo z 

dnia 6 listopada 2024 roku przyjęła stanowisko o bezzasadności skargi.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z wyśnieniami Pani Kierownik, która stwierdziła, że:   

- „ Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej nie posiada w ewidencji korespondencji żadnego pisma 

od osoby skarżącej z dnia 06 listopada 2024 r. na które Zakład nie udzielił odpowiedzi. Potwierdziła 

natomiast, że w dniu 06 listopada 2024 roku do ZGKiM wpłynęło pismo od osoby skarżącej, jednak 

przedstawiona w piśmie sprawa dotyczyła merytorycznie działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Bojanowie. Ze względu na błędne zaadresowanie, pismo zostało w dniu 12 listopada 2024 r. przekazane 

zgodnie z właściwością do ZWiK w Bojanowie, o czym ZGKiM poinformował osobę skarżącą pismem z 

dnia 12 listopada 2024 roku, ” 

-„ Zakład nie dysponuje „ zarejestrowanym zgłoszeniem z Urzędu o konieczności naprawy chodnika przed 

budynkiem na ulicy Kościuszki 16 w Bojanowie w okresie od sierpnia do grudnia 2023 r. ” Jednocześnie 

ZGKiM podtrzymuje swoje stanowisko przekazane Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Bojanowie w piśnie z dnia 20 listopada 2024 r., dotyczącym analogicznej sprawy, a mianowicie iż nie 

prowadzi ewidencji pisemnej robót wykonanych na zgłoszenie Urzędu Miejskiego. Jako formułę zgłoszeń 

napraw nawierzchni pomiędzy Urzędem Miejskim w Bojanowie, a ZGKiM przyjęto zgłoszenie 

telefoniczne.” 

 

Wobec zaistniałego stanu faktycznego, Rada Miejska w Bojanowie uznała skargę za bezzasadną.  
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